EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO

DO TERMO DE COLABORAÇÃO 05/2019

PM DE CAÇAPAVA DO SUL

OSC ASSOCIAÇÃO BANCO DA AMIZADE

CNPJ:  04.029.513/0001-86

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Edital de Chamamento Público nº. 2.926/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

com  fundamento  na  Lei  Federal  nº  13.019/2014  e  suas  alterações,  e  na  regulamentação  da

legislação  pelo  Decreto  Executivo  nº  3.807/2017  e  Decreto  Executivo  nº.  4.258/2019,

DETERMINA o apostilamento  ao  Termo de  Colaboração  nº  05/2019,  de  alteração  de  dotação

orçamentária à Cláusula Segunda do termo original.

Órgão: 11-Secretaria de Município da Assistência Social;

Unidade Orçamentária: 11.02 – Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (FUMDICA);

Funcional: 082440011 – Assistência Social;

Projeto Atividade: 2.164 – Manutenção do COMDICA;

Natureza da Despesa 33.50.43.00– Subvenções Sociais;

Fonte do Recurso: 1124 - Fundo Municipal da Criança e do Adolescente;

Reduzido: 7818.

Caçapava do Sul, 10 de dezembro de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA

Prefeito Municipal

3